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DEKLARATE e ioes |
E INTERESAVE PRIVATE (dhe viti (lﬂ oD
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim {€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publik&”, Ligji
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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NE bazé € pikés 5 € nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroliit 1 Pasurive dhe personat e i
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé t€ verifikojné
né i8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe (€
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dekument ‘\Tenghknmi

jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgié g€ nuk #shté e vérterd, { /f / g _/‘Za
L Aole ﬁ;{
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hol
momentin e _'_
dlsponom, (;m'

ht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
s sé veprimit, vlerén né lek né valuté qé pasqyrohe dokumentacionin gé
blerjes, né mungese €5 dokum ve vierén qé keni shtuar ap I, pjesén takuese
1ajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
mé 31 dhjetor té vitit t& d it

Pjesa
fj

Vlera me shifra d a}é_ née %

Gjendje Cash te krijuar nga te ardhurat e aktivitetit privat

_ - 6.500.000 ieke (gjashtemilion
te bashkeshortes dhe nga paga ime personale per vitin

e peseqind mije leke
2009-2010, pesed ! )

Sqarim: Ne vitin 2009 kam deklaruar te ardhura nga
aktiviteti privat 1 bashkeshortes ne shumen 2.350.000 leke.

Kjo shume eshte kursyer e gjitha ne gjendje Cash.

2 | Shuma ¢ mesiperme (6.500.000 leke CASH) i eshte dhene
borxh pa interes vellait tim, . per gellime

biznesi

¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ‘#\ =
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni 8 [ SOKOL MALAJ /i)

plotésoni né fotokopje t& tij. 7 LL@J [6‘ /ng ]
G Z Z‘i‘) ’g>7

Te plotésohet nga zyriari “Periodil/Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

|_Te ardhura nga paga ime dhe silperbhme personale ne Pfok;m;orme e

2.175.612 leke (dymilion e

Rrethit Gjyqesor Tirane njeqind e shtatedhjete ¢ pese
mije e gjashteqind e
dymbedhjete leke)

Te ardhura nga aktiviteti privat i bashkeshortes, klinike dentare 3.600.000 feke (tremilion e

gjashtegind mije leke)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij

Té plotésohet nga zyriari “Periadik/Vjetor " 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

%

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér perivdhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detymme financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

P’ershhruam ha!ieszsht qeﬂimm e detyrimit financiar, Shi

mteres}, kohez@eu (muag W;ﬂ)-dhe késti muior, - ‘ icipal+ing
| Kredi hankare per shtepi banimi te 284 000 (dqud e | 5.878.000
ne shumen 5. 000. 000 (pese miiion ) ieke
we useres 3% ne vit me afat 25 vjet, me kest mujor | tetedhjete e katermije e | (pese milion e tetegind
| 23, 700 ( njezete ¢ tre mije e shtategind) leke. e giashtedhjete e
- katergind) leke. shtatedhjete ¢ tete mije
' ) leke.

mri, Mbieniri. Newshkri
Sokol Malaj (
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T8 plotésoher nga zyrtari CPeriodic Vietor” 5





